
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Numer i nazwa projektu: RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa  
i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu”  

L. dz. DZP-434/21                         Poznań, dnia 22.07.2021 r.                                                                                             

                                                                                                      

                                                                                                   

 

  Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

 

 

Dotyczy: PN-77/21 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę z instalacją szaf  
na kwasy i zasady oraz szaf na odczynniki palne i butle z gazem z certyfikatem G90, wraz  
z przeszkoleniem pracowników Zamawiającego. 
 
    Na podstawie  art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany zapisów pkt. 19.1. pkt. 9 SWZ: 
 
Było:  

9. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami lub kryteriami 
określonymi w opisie przedmiotu zamówienia  do oferty Wykonawca dołączy przedmiotowe 
środki dowodowe w zakresie cz. 2: zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego do 
kontroli jakości, potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub 
specyfikacjom technicznym, tj. dokumenty potwierdzające odporność ogniową minimum 90 
minut, zgodne z normą  EN 14470 (cz. 1 normy) lub równoważną.  
Nieprzedłożenie wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych wymienionych powyżej 

skutkuje tym, że Zamawiający wzywa Wykonawców do złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym 

terminie przedmiotowych środków dowodowych, pod rygorem odrzucenia oferty. 

 
Jest: 

 

   9. W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami lub kryteriami 
określonymi w opisie przedmiotu zamówienia  do oferty Wykonawca dołączy przedmiotowe 
środki dowodowe w zakresie cz. 2: zaświadczenia niezależnego podmiotu uprawnionego  
do kontroli jakości, potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom  
lub specyfikacjom technicznym, tj. dokumenty potwierdzające odporność ogniową minimum 90 
minut: 
a) Szafy na odczynniki lotne i łatwopalne z certyfikatem G90;  zgodne z normą  EN 14470 

cz. 1 normy, lub równoważną 

b) Szafy na butle gazowe  z certyfikatem G90; zgodne z normą  EN 14470 cz. 2 normy, lub 

równoważną. 

 
Nieprzedłożenie wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych wymienionych powyżej 

skutkuje tym, że Zamawiający wzywa Wykonawców do złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym 

terminie przedmiotowych środków dowodowych, pod rygorem odrzucenia oferty. 

 
 
 
 



 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Numer i nazwa projektu: RPWP.01.01.00-30-0002/17 „Budowa  
i Wyposażenie Centrum Innowacyjnej Technologii Farmaceutycznej Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  
w Poznaniu” 

 
 

    Zmiana:  
      Na podstawie art. 137 ust. 4 i 6 Ustawy z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r.,  

poz. 1129 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany  terminów -  składania i otwarcia ofert, w następujący sposób: 
 
1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 30.07.2021 r. godz.: 10:00, 
2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  30.07.2021 r. godz.: 11:00. 

 
 

     Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 

je, jako ważne i wiążące.                                                                                                                                                           

                                                                                     
                                                                                             Z poważaniem, 

 
 
          

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Opracował: Krzysztof Stangierski 

nr telefonu: 61 854 60 18 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 

mailto:dzp@ump.edu.pl

		2021-07-22T12:39:26+0200
	Magdalena Fertig 5514940e93c8cf1c8b2fa9217b9ce4808e484a33




